
Obsah
Úvod ....................................................................................... 4
Miloš Skalka

Daniel Bárta .......................................................................... 6
Mám pocit, ze některý lidi mi nechtěj věřit, ze jsem normální

Iveta Bartošová ..................................................................... 12
Můj první chlapec se jmenoval Petr Sepeši

Bára Basiková ....................................................................... 16
Jsem spokojená s tím, co jsem do dneška dokázala

Marcela Březinová ............................................................... 20
Chtěla bych zemřít na jevišti

Ilona Csáková ........................................................................ 26
Mám ráda těžko dosažitelné věci

Jana Feriová - Karya .......................................................... 32
Nechodím po Václaváku a nekoukám, jestli mě lidi poznávají

Lenka Filipová .....................................................................  38
Rodinné zázemí je můstek, odkud múzu kamkoliv

Karel Gott .............................................................................. 43
...hele, Karle, bezvadně zpíváš, jedeme na potlach... “

Marcela Holanová ................................................................  50
Jsem tak populární, nebo tak hezká?

Zora Jandová ........................................................................ 58
Skoro jsem pyšná na to, ze nezpívám hity

Bohouš Josef .......................................................................... 62
Baví mě sledovat, jak se obnažuje náš národ

Jiří Korn ................................................................................ 66
Jsem nekonfliktní typ

LuciANNA Krecarová ......................................................... 70
S žádnou osobou ženského pohlaví není jednoduchá spolupráce

Marta Kubišová ............  76
První publikum byla ulice

Josef Läufer ........................................................................... 82
Dlouho jsem byl frajírek



Janek Ledecký ................................................. .
Já sám jsem domácí zvíře

Věra Martinová ...............................................
Věřím snad jenom na kominíka a černou kočku

Zuzana Navarová ...........................................
Je mi líto lidí, kteří mají popularitu jako citové šidítko

Václav Neckář ................................................. .
Jsou situace, kdy bych byl raději, kdyby mě nikdo neznal

Daniel Nekonečný ..........................................
Moje škola je život

Eva Pilařové ....................................................
Zpívat co možná nejdéle a nikdy nepůsobit trapně

Oldřich Říha ....................................................
Póza mě nezajímá

Lešek Semelka .................................................
Donovan mě požádal o desku

Kamil Střihavka ..............................................
Jackson to má horší

Martin Ndamamur Tankwey
Černoch je v Praze populární vždycky

Pavel Vítek ..............................
Nejsem konfliktní typ

Helena Vondráčková ..................................................
К mé smůle měl s sebou Quincy Jones krásnou vysokou blondýnu

Lucka Vondráčková ....................................................
Já se předvádím odmalička

Hana Zaňáková - Lucie Bílá ....................................
Kdo to zná, ví, že vyzrát nad sebou není žádná sranda

Karel Zich .................. ...................................................
Mám radost z každé písničky, která se povede

Doslov ..................... ........................................................
Hanka Kousalová, Martin ^dfaka^j^JL— Д i

92

97

100

106

112

116

122

128

134

140

144

152

156

162

88

167


